financeiros para implementação do projeto protocolado sob o número: 51.182,
contemplado no Programa Pró-Equipamentos, Chamada Pública: 19/2018, conforme
descrito na cláusula primeira do termo de convênio. VIGÊNCIA: 08/04/2019 a 08/07/2020
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2019 VALOR: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais)
ASSINA PELO IFPR: Marcos Antonio Barbosa - Reitor Pro Tempore Substituto. ASSINA PELA
FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA: Ramiro Wahrhaftig - Diretor Presidente e Gerson Koch - Diretor de
Administração e Finanças.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA